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Viime kesän ja alkusyksyn aikana nousi esille mahdollinen LED-tau-
lun toteuttaminen vt 9 varteen. Keskustelu lähti liikkeelle yri tys puis-
ton kehittämiseen liittyneiden keskustelujen yhteydessä, mutta laa je-
ni Loimaan näkyvyyden kehittämiseen ja samalla paikallisten yri tys-
ten näkyvyyteen.

Vt 9 itäpuolella on ollut selvittelyssä yksityisen yrityksen LED-tau lu-
han ke, mutta se ei toistaiseksi ole  kuitenkaan edennyt. Kum mal la kin
puolella on he ti alkuvaiheessa otettava huomioon ELY- kes kuk sen
määräykset etäi syyk sis tä liittymiin, erkanemis- ja kiihh dy tys kais toi hin
ja vas taa viin. Ne määräytyvät tien luonteen, "luokan" mukaan. Vt 9
kohdalla on selvitetty määräysten vaikutus mahdolliseen si joit ta mi-
seen ja suo ja etäi syyk sien. Oheismateriaalina on havainnekuva mah-
dol li ses ta alueesta. Kuvassa taulu on kahteen suuntaan au kea va.

Em keskustelun pohjalta paikallisen alan yrittäjän kanssa on lo ka-
kuus sa 2020 selvitelty kustannuksia ja eri vaihtoehtoja.Tässä vai-
hees sa kun on käynyt selväksi Kiinteistö Oy Loimaan Yrityspuiston
osa kas poh jan laajeminen aiemmin kaavailulla tavalla sekä toisaalta
täl le alueelle ja laajemmin Loimaalle sijoittuneet yritykset on tar koi-
tuk sen mu kais ta käydä ohjaava keskustelu. Katsotaanko , että val-
mis te lua on mahdollista jatkaa vai katsotaanko jo tässä vaiheessa,
et tä asiassa ei ole etenemisedellytyksiä?

Kehittämisjohtaja selvittää asiaa kaupunginhallitukselle.

 Kehittämisjohtajan ehdotus:

Kaupunginhallitus tekee asiassa linjapäätöksen.

 Käsittely: Päätettyään asiasta käydyn keskustelun, kaupunginhallituksen pu-
heen joh ta ja totesi, että kaupunginhallituksen jäsen Pekka Ahokas oli
teh nyt pohjaehdotusta täydentävän muutosehdotuksen, jonka mu-
kaan kaupunginhallitus päättää, että neuvotteluita jatketaan. Kau-
pun gin hal li tuk sen jäsenet Juha Raitala ja Päivi Vanha-Perttula sekä
kau pun gin hal li tuk sen I varapuheenjohtaja Tiina Perho kannattivat jä-
sen Ahokkaan muutosehdotusta. Kaupunginhallituksen pu heen joh ta-
ja tiedusteli kaupunginhallituksen jäseniltä voidaanko jäsen Ahok-
kaan pohjaehdotusta täydentävä muutosehdotus yksimielisesti hy-



väk syä ja se hyväksyttiin.

 Päätös:  Kaupunginhallitus päätti, että neuvotteluita jatketaan.


